



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Lubliniec, 23.04.2025 r.

Znak sprawy: PZP.271.1.4.2025

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:**

**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z parkingiem, zbiornikiem wód
opadowych i murami oporowymi, przy ul. R. Traugutta w Pyskowicach na działkach nr 526/28,
856/28, 857/28, 854/28**

WYJAŚNIENIE Nr 5 treści SWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o dostarczenie następującej dokumentacji, której brakuje w materiałach przetargowych:

1. Rysunki i zestawienie stali do balustrad wewnętrznych,
2. Zestawienie stali do obudowy bocznej balkonów do rys. K20,
3. Rysunek detalu D4 zaznaczony na architekturze

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia brakującą dokumentację – folder: dokumentacja uzupełnienie

Pytanie 2:

Proszę określić kolor okien O5 i O5' (biały czy antracytowy?)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć kolor antracytowy.

Pytanie 3:

Czy pod okna O5 i O5' należy policzyć podwaliny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy policzyć podwaliny pod okna.

Pytanie 4:

Okna O5 i O5' muszą być aluminiowe, ponieważ nie ma takie wymiary rozwiązania w PCV.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza okna aluminiowe.

Pytanie 5:

Dot.: PT4.3 drzwi wewnętrzne: żadne drzwi wewnętrzne nie są przebadane na przenikanie ciepła w związku z tym nie spełniają współczynnika przenikania ciepła 1,3 W/m²*K

Odpowiedź:

**Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza się drzwi niespełniające współczynnika przenikania ciepła.
Dołączono aktualizację zestawienia – folder: dokumentacja uzupełnienie.**



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Pytanie 6:

Proszę o określenie z czego projektant zaplanował zamknięcie szachtów instalacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szachty winne być obmurowane i tynkowane jak ściana działowa 8cm.

Pytanie 7:

Pkt. 1.9.1 OKNA „Okna wyposażić w” w co? – niedokończony opis

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że okna należy wyposażić w automatyczne nawiewniki higrosterowane, typ wg projektu instalacji sanitarnych.

Pytanie 8:

W związku ze zbliżającym się okresem świątecznym, który znacznie utrudnia zebranie ofert od potencjalnych podwykonawców i dostawców uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, wyznaczając nowy termin na dzień 05.05.2025 r.

Zatem po zmianie – zgodnie z zawiadomieniem o modyfikacji treści SWZ nr 2 - termin składania i otwarcia ofert przypada na:

Data i godzina składania ofert : 05.05.2025 r. godz. 10:00.

Data i godzina otwarcia ofert: 05.05.2025 r. godz. 10:30.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Jednocześnie informuję, że zmianie uległa data oraz godzina składania i otwarcia ofert .

Data i godzina składania ofert : 05.05.2025 r. godz. 10:00.

Data i godzina otwarcia ofert: 05.05.2025 r. godz. 10:30.

PREZES ZARZĄDU

/ - /

Józef Korpak